
 

 

 

COMUNE di SAN VITTORE OLONA 
Provincia di Milano  

 
 
 
 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

Servizio Segreteria/Personale   
 
 

PROPOSTA N. DETER - 271 - DEL 10-07-2013 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

REGISTRO UNICO - DETERMINAZIONE N. 256 DEL 16-07-2013 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: REVOCA BANDO MOBILITA’  ESTERNA, AI SENSI DELL’ART. 
30 DEL D.LGS. 165/2001. 
 



OGGETTO: REVOCA BANDO MOBILITA’ ESTERNA, AI SENSI D ELL’ART. 30 DEL D.LGS. 
165/2001. 
 

IL RESPONSABILE DI AREA  
 
Richiamata la determinazione R.U. n. 247 del 7/7/2013 ad ogget to “ Approvazione bando mobilità 
esterna, ai sensi dell’art. 30 del d.lgs 165/2001”; 
 
Sentito il Sindaco in merito alla necessità di revocare il citato bando di mobilità per sopraggiunte 
esigenze organizzative;   
 
Ritenuto pertanto opportuno revocare per sopraggiunte  esigenze organizzative con decorrenza 
immediata l‘Avviso pubblico per la copertura di un post o a tempo pieno ed indeterminato di istruttore 
direttivo di polizia locale cat. D1 presso il Servizio di Polizia Locale tramite passaggio diretto di 
personale tra amministrazioni diverse, ai sensi dell’art . 30 del D.lgs165/2001; 
 
Visti: 

�� Il vigente CCNL per il pubblico impiego, nonché la no rmativa in materia di personale; 
• la Legge 6 giugno 2013. n. 64 di conversione del Decre to Legge n. 35 dell’8 aprile 2013 che, 

all’art. 10, comma 4-quater, lettera b), ha differit o il termine per l’approvazione del Bilancio di 
previsione 2013 al 30.09.2013.; 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 08. 01.2013 “Esercizio 2013: assegnazione 
provvisoria delle risorse finanziarie ai Responsabili di  Posizioni Organizzative – Gestione 
provvisoria”; 

�� il vigente “Statuto Comunale”; 
�� il “Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffi ci e dei Servizi”; 
�� il D.Lgs 18/8/2000 n. 267; 
�� i decreti del Sindaco di attribuzione delle funzioni gestionali di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 

267/2000; 
DETERMINA 

 

1. Di revocare l’Avviso pubblico a titolo ricognitivo p er la copertura di un posto di 
Istruttore direttivo di Polizia Municipale cat. D1 pre sso il Servizio di Polizia Municipale tramite 
passaggio diretto di personale tra Amministrazioni dive rse, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 
165/2001, con decorrenza immediata; 

 
2. Di procedere altresì all’annuallamento della pubbl icazione del bando all’albo 

pretorio on-line, sul sito istituzionale nell’apposita sezione concorsi, sul BURL – bollettino ufficiale 
regione Lombardia e sulla Gazzetta ufficiale; 

 
4.      Di provvedere  alla pubblicazione della presente all’ Albo Pretorio; 
 
 
 

                  IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                                     A MMINISTRATIVA AA.GG. 
                                                                                                        Dott. Ronni Granese 
 
 
 
 
Firma digitale apposta dal responsabile competente in data 12-07-2013 
 
 
 
 



Si attesta che la presente determinazione viene pub blicata in data odierna all’Albo Pretorio per riman ervi per la 
durata di quindici giorni consecutivi. 
 
Registro Generale n. 256 
 
Registro Pubblicazioni n.453     
 
Il Responsabile del Servizio Segreteria:  f.to   dr . Ronni Raffaele  Granese 
 
San Vittore Olona, 16-07-2013 
 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE IN OGNI SUA PARTE  

Ai sensi di quanto previsto dal D. Lgs. 10/2002, del TU 445/00 e norme collegate.  
Tale documento informatico è conservato negli archivi informatici del Comune. 


